
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Fl,nte Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n'317

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 42 DEL 0210312012

OGGETTO : Rettifica delibera n. 33 del 2110212012 - Approvazione schema di transazione
Consorzio Asi- Ing. Costantino PRINARI

L'anno duemiladodici, il giorno 02 del mese di Marzo alle ore 15,00 nella sede del Consorzio per
..- l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

_p_

P

COLLEGIO dei REVISORI

LANDOLFO Angelo

Revisori DIMA Antonia

DE MARCO Marco

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso:

Che 1'Ing. Costantino Prinari è creditore del Consorzio A.S.I. Lecce della complessiva somma di €
28.603,96 per onorari e spese relativi ad incarichi professionali in qualità di supporto all'Ufficio
Tecnico consofiile e direzione operativa per r "Lavori di realizzazione di un progetto per il riuso
delle acque re.flue per usi industriali del depuratore consortile di Galatina-Soleto - lo stralcio

funzionale";

Che lo stesso ing. Prinari ha già fatturato l'imporlo di € 21.703,6J, come da relative delibere di
liquidazione e che lo stesso professionista ha maturato un ulteriore credito pari ad € 6.900,29

comprensivo di IVA e INARCASSA, come da delibera di incarico n. 71 del 31.03.2004 e, pettanto,

allo stato, il credito globale dell'Ing. Prinari è pari ad€28.603,96;

che l'ing. Prinari ha manifestato la disponibilità a chiudere bonariamente e transattivamente la
vicenda relativa alf intero credito professionale e che, a seguito di accordi intervenuti con il
Presidente del Consorzio,ha dichiarato di voler accettare a saldo e stralcio di qualsivoglia ulteriore
la complessiva somma di€25.153,67, avendo accordato l'ing. Prinari 1'abbattimento del 50% della

somma di € 6.900,29,pari ad € 3.450,00, il tutto da versare in 10 rate mensili dell'importo di €
2515.36;
che, per mero effore materiale sono stati riporlati i calcoli in maniera errata;

Visto 1o Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

Di approvare lo schema di transazione tra il Consorzio e f ing. Costantino Prinari, così come

allegato alla presente, per formarne parte integrante e sostanziale, e, pettanto, di liquidare la
complessiva somma di di € 25.I53,67 da versare in 10 rate mensili delf importo di € 2515.36 afat
data dal 0111212012 ;

Di autorizzare il Presidente alla sottoscrizione della transazione in oggetto.

La presente Deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

ESIDENTE
,Xng-qlo_f4ndo


